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Förkunskaper
Krävs att den studerande har fullgjort merparten av tidigare kurser i 
Speciallärarprogrammet endera Specialpedagogprogrammet eller motsvarande.
 
Mål
Kursens övergripande syfte är att den studerande ska utveckla sin vetenskapliga och 
professionella kompetens att i samverkan med övriga skolformer verka som lärare i 
särskolan, där elever har rätt till en likvärdig utbildning oavsett individuella 
förutsättningar. Syftet är vidare att den studerande genom litteraturstudier utifrån ett 
individuellt intresse utvecklar specifik kunskap med relevans för undervisning i 
särskola, gymnasiesärskola eller särskild utbildning för vuxna. 



undersöka och individanpassa arbetssätt och arbetsformer för elever i särskola 
och gymnasieskola samt för vuxna i särskild undervisning

•

kritisera och i samverkan med berörda aktörer utforma åtgärdsprogram med 
tydlig koppling till utvärderingsbara mål samt pröva genomförande

•

försvara mänskliga utbildningsrättigheter för personer med utvecklingsstörning i 
ett interkulturellt perspektiv

•

åskådligt redovisa utvecklad specifik kunskap med relevans för undervisning i 
särskola, gymnasiesärskola eller särskild utbildning för vuxna

•

 
Innehåll
Kursen innehåller följande: 

kognitiv utveckling och individanpassning av arbetssätt•

begåvningsstöd och digitala verktyg•

åtgärdsprogram•

utbildningsfrågor i FN-konventionen om mänskliga rättigheter för personer med 
funktionsnedsättning

•

andraspråksinlärning•

vetenskapligt förhållningssätt till litteratur och läromedel•

 
Undervisningsformer
Undervisning ges i form av föreläsningar, seminarier samt arbete och diskussioner i 
grupp. Omfattningen av obligatoriska moment framgår av studieanvisningar.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kunskaper, förståelse, färdigheter och förmågor prövas kontinuerligt utifrån 
utbildningens mål. Närmare specifikation av examinationsformerna sker i en 
studiehandledning. Oavsett examinationsform är det den enskilde studentens 
prestationer som bedöms och betygsätts. För betyget godkänd ska kursens mål vara 
uppnådda.
 
Kursvärdering
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering som sammanställs skriftligt och 
återkopplas till studenterna. Sammanställningen redovisas för aktuella institutionsorgan 
och för berört programråd, samt arkiveras av kursansvarig institution.
 
Övrigt
Eventuella merkostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten.
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